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									Den här sidan har inte korrekturlästs



F:  
: var



F:  
: 1: om släktingar. När du kom till Kulturhuset på fredagen vid 16.00-tiden, fanns det då någon kamrat som du känner till namn och adress som såg att du kom dit och att du var tillsammans med dom här fyra som du nu har pratat om? Nej. Han säger så här när han hade han hade varit hos kompisarna, det en grek också där och så innan han reste till Kulturhuset och han säger att han hade lite bråttom, det var kvart i sextontiden när dom reste hemifrån och den här greken sa till honom att han behövde inte stressa eftersom greken hade bil och kunde köra honom till närmaste tunnelbanestation, därifrån han skulle ta tunnelbanan till Kulturhuset, han säger att han lämnade mig där en station före Fridhemsplan, han säger en station före Fridhemsplan, han vet inte vad den heter, där alltså greken lämnar honom från sin bil och han åker alltså tunnelbana till Kulturhuset, han säger jag kom upp till Kulturhuset direkt från tunnelbanan. Säger du Fridhemsplan? Före Fridhemsplan. Före Fridhemsplan? Ja en station före Fridhemsplan lämnar greken honom, därifrån reser han med tunnelbanan till Kulturhuset. Från Husby reser han bil med den här greken ända till någon okänd tunnelbanestation före den här Fridhemsplan och där tar han alltså tunnelbanan till Kulturhuset. Vad heter greken och vad har han för bil? Han säger att han kan ryska den här greken, han kallas för. Vi åkte med hans bil, en Datsun, greken hade köpt den fär 36 000 kronor om två år han skulle sälja den för 13 000 säger han, färgen var grönaktig. Har Jonsson någon fråga? Du har ju berättat att vid 16.00-tiden så kommer du då till Kulturhuset, biblioteket, hur länge stannar du kvar där, hur länge var ni tillsammans där? När jag kom till biblioteket på Kulturhuset fanns ingen annan där och jag gick in i biblioteket och tog en Pravda - tidning för att läsa den. Sen 16.20 eller 16.25 kom först



F:  
: 1: :



F:  
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-03_Y24-11_Förhör_med_Mohammed_Latif_Abdalrahim.pdf/12&oldid=396419"
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